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$6,188,312.081000 SERVICIOS PERSONALES $5,305,036.17 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,310,940.20-$883,275.91

$5,687,812.871100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,906,241.46 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $1,912,145.49-$781,571.41

$5,687,812.871130   Sueldos base al personal permanente $4,906,241.46 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $1,912,145.49-$781,571.41

$5,687,812.871132   Sueldos al personal de base $4,906,241.46 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $2,994,095.97 $1,912,145.49-$781,571.41

$500,499.211300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $398,794.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $398,794.71-$101,704.50

$500,499.211320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $398,794.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $398,794.71-$101,704.50

$500,499.211321   Prestaciones de fin de año en efectivo $398,794.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $398,794.71-$101,704.50

$2,218,963.302000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,570,758.53 $1,027,343.32 $1,027,343.32 $1,027,343.32 $1,027,343.32 $1,543,415.21$351,795.23

$556,000.002100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $649,310.04 $321,552.28 $321,552.28 $321,552.28 $321,552.28 $327,757.76$93,310.04

$200,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $270,000.00 $113,670.64 $113,670.64 $113,670.64 $113,670.64 $156,329.36$70,000.00

$200,000.002111   Papelería y consumibles de oficina $270,000.00 $113,670.64 $113,670.64 $113,670.64 $113,670.64 $156,329.36$70,000.00

$92,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $115,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $62,000.00$23,310.04

$92,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $115,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $53,310.04 $62,000.00$23,310.04

$54,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$54,000.002141   Material de limpieza y mantenimiento e insumos para equipos de tecnología de la información y comunicaciones$54,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54,000.00$0.00

$15,000.002150   Material impreso e información digital $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$15,000.002151   Publicaciones impresas $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $15,000.00$0.00

$65,000.002160   Material de limpieza $65,000.00 $28,749.88 $28,749.88 $28,749.88 $28,749.88 $36,250.12$0.00

$65,000.002161   Material de limpieza $65,000.00 $28,749.88 $28,749.88 $28,749.88 $28,749.88 $36,250.12$0.00

$130,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $130,000.00 $125,821.72 $125,821.72 $125,821.72 $125,821.72 $4,178.28$0.00

$130,000.002181   Formas valoradas y papelería oficial $130,000.00 $125,821.72 $125,821.72 $125,821.72 $125,821.72 $4,178.28$0.00

$60,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $60,000.00 $11,908.24 $11,908.24 $11,908.24 $11,908.24 $48,091.76$0.00

$50,000.002210   Productos alimenticios para personas $50,000.00 $3,861.03 $3,861.03 $3,861.03 $3,861.03 $46,138.97$0.00

$50,000.002211   Alimentos para el personal institucional $50,000.00 $3,861.03 $3,861.03 $3,861.03 $3,861.03 $46,138.97$0.00

$10,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $10,000.00 $8,047.21 $8,047.21 $8,047.21 $8,047.21 $1,952.79$0.00

$10,000.002231   Utensilios, materiales y equipos menores para el servicio de alimentación de personas $10,000.00 $8,047.21 $8,047.21 $8,047.21 $8,047.21 $1,952.79$0.00

$5,500.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002310   Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002311   Productos alimenticios, agropecuarios y forestales adquiridos como materia prima $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$120,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.002460   Material eléctrico y electrónico $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$120,000.002461   Material eléctrico y electrónico $120,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $120,000.00$0.00

$60,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $60,000.00 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $55,370.02$0.00

$20,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $20,000.00 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $15,370.02$0.00
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$20,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos de uso humano $20,000.00 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $4,629.98 $15,370.02$0.00

$40,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.002541   Materiales y suministros médicos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$1,081,963.302600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,258,563.73 $536,108.08 $536,108.08 $536,108.08 $536,108.08 $722,455.65$176,600.43

$1,081,963.302610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,258,563.73 $536,108.08 $536,108.08 $536,108.08 $536,108.08 $722,455.65$176,600.43

$1,037,963.302611   Combustibles $1,214,563.73 $529,106.77 $529,106.77 $529,106.77 $529,106.77 $685,456.96$176,600.43

$44,000.002612   Lubricantes y aditivos $44,000.00 $7,001.31 $7,001.31 $7,001.31 $7,001.31 $36,998.69$0.00

$260,500.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $275,500.00 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $239,240.02$15,000.00

$25,000.002710   Vestuario y uniformes $40,000.00 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $3,740.02$15,000.00

$25,000.002711   Vestuarios y uniformes $40,000.00 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $36,259.98 $3,740.02$15,000.00

$230,000.002720   Prendas de seguridad y protección personal $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $230,000.00$0.00

$230,000.002721   Prendas de seguridad y protección personal $230,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $230,000.00$0.00

$5,500.002730   Artículos deportivos $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.002731   Artículos deportivos $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$35,000.002800 Materiales y suministro para seguridad $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00-$10,000.00

$35,000.002820   Materiales de seguridad pública $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00-$10,000.00

$35,000.002821   Materiales de seguridad pública $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00-$10,000.00

$40,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $0.00$76,884.76

$40,000.002910   Herramientas menores $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $0.00$76,884.76

$40,000.002911   Herramientas menores $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $116,884.76 $0.00$76,884.76

$3,302,724.623000 SERVICIOS GENERALES $4,190,481.09 $2,979,578.20 $2,979,578.20 $2,979,578.20 $2,979,578.20 $1,210,902.89$887,756.47

$800,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $899,542.64 $708,008.42 $708,008.42 $708,008.42 $708,008.42 $191,534.22$99,542.64

$700,000.003110   Energía eléctrica $767,803.00 $654,654.78 $654,654.78 $654,654.78 $654,654.78 $113,148.22$67,803.00

$700,000.003111   Energía eléctrica $767,803.00 $654,654.78 $654,654.78 $654,654.78 $654,654.78 $113,148.22$67,803.00

$30,000.003140   Telefonia Tradicional $30,000.00 $11,314.00 $11,314.00 $11,314.00 $11,314.00 $18,686.00$0.00

$30,000.003141   Telefonía tradicional $30,000.00 $11,314.00 $11,314.00 $11,314.00 $11,314.00 $18,686.00$0.00

$20,000.003150   Telefonia celular $20,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $19,700.00$0.00

$20,000.003151   Telefonía celular $20,000.00 $300.00 $300.00 $300.00 $300.00 $19,700.00$0.00

$50,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $81,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $40,000.00$31,739.64

$50,000.003171   Servicio de internet y redes $81,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $41,739.64 $40,000.00$31,739.64

$90,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $99,000.00 $66,300.00 $66,300.00 $66,300.00 $66,300.00 $32,700.00$9,000.00

$50,000.003210   Arrendamiento de terrenos $50,000.00 $27,500.00 $27,500.00 $27,500.00 $27,500.00 $22,500.00$0.00

$50,000.003211   Arrendamiento de terrenos $50,000.00 $27,500.00 $27,500.00 $27,500.00 $27,500.00 $22,500.00$0.00

$20,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $10,200.00$0.00
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$20,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $9,800.00 $10,200.00$0.00

$20,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00$9,000.00

$20,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00$9,000.00

$460,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $460,000.00 $243,023.00 $243,023.00 $243,023.00 $243,023.00 $216,977.00$0.00

$380,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $380,000.00 $208,023.00 $208,023.00 $208,023.00 $208,023.00 $171,977.00$0.00

$380,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $380,000.00 $208,023.00 $208,023.00 $208,023.00 $208,023.00 $171,977.00$0.00

$80,000.003340   Servicios de capacitación $80,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $45,000.00$0.00

$80,000.003341   Servicios de capacitación $80,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $45,000.00$0.00

$11,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $12,599.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $5,500.00$1,599.19

$5,500.003410   Servicios financieros y bancarios $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $0.00$1,599.19

$5,500.003411   Servicios financieros y bancarios $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $7,099.19 $0.00$1,599.19

$5,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$5,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $5,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,500.00$0.00

$248,600.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $934,454.64 $867,782.61 $867,782.61 $867,782.61 $867,782.61 $66,672.03$685,854.64

$80,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $0.00$528,977.10

$80,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $608,977.10 $0.00$528,977.10

$5,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,000.00 $2,157.60 $2,157.60 $2,157.60 $2,157.60 $2,842.40$0.00

$5,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$5,000.00 $2,157.60 $2,157.60 $2,157.60 $2,157.60 $2,842.40$0.00

$23,600.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $23,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $11,000.00$0.00

$23,600.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de información $23,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $11,000.00$0.00

$140,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $296,877.54 $244,047.91 $244,047.91 $244,047.91 $244,047.91 $52,829.63$156,877.54

$140,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $296,877.54 $244,047.91 $244,047.91 $244,047.91 $244,047.91 $52,829.63$156,877.54

$60,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $60,000.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $29,760.00$0.00

$40,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$40,000.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $9,760.00$0.00

$40,000.003613   Difusión de programas y actividades gubernamentales en publicaciones impresas $40,000.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $30,240.00 $9,760.00$0.00

$20,000.003690   Otros servicios de información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.003691   Otros servicios de información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$170,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $170,000.00 $30,866.06 $30,866.06 $30,866.06 $30,866.06 $139,133.94$0.00

$10,000.003720   Pasajes terrestres $10,000.00 $488.00 $488.00 $488.00 $488.00 $9,512.00$0.00

$10,000.003721   Pasajes terrestres nacionales $10,000.00 $488.00 $488.00 $488.00 $488.00 $9,512.00$0.00

$150,000.003750   Viáticos en el pais $150,000.00 $30,378.06 $30,378.06 $30,378.06 $30,378.06 $119,621.94$0.00

$150,000.003751   Viáticos en el país $150,000.00 $30,378.06 $30,378.06 $30,378.06 $30,378.06 $119,621.94$0.00

$10,000.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

Page 3



MUNICIPIO DE HONEY
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019
20/oct./2020

01:50 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$1,301,434.623800 SERVICIOS OFICIALES $1,301,434.62 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $470,833.70$0.00

$50,000.003810   Gastos ceremonial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003811   Gastos de ceremonial $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$1,251,434.623820   Gastos de orden social y cultural $1,251,434.62 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $420,833.70$0.00

$1,251,434.623821   Gastos de orden social y cultural $1,251,434.62 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $830,600.92 $420,833.70$0.00

$161,690.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $253,450.00 $195,658.00 $195,658.00 $195,658.00 $195,658.00 $57,792.00$91,760.00

$1,690.003920   Impuestos y derechos $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $0.00$91,760.00

$1,690.003921   Impuestos y derechos $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $93,450.00 $0.00$91,760.00

$160,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $160,000.00 $102,208.00 $102,208.00 $102,208.00 $102,208.00 $57,792.00$0.00

$160,000.003981   Impuesto sobre nóminas (2%) $160,000.00 $102,208.00 $102,208.00 $102,208.00 $102,208.00 $57,792.00$0.00

$3,120,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,847,934.28 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,511,802.85-$272,065.72

$3,120,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,847,934.28 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,336,131.43 $1,511,802.85-$272,065.72

$1,996,170.724410   Ayudas sociales a personas $1,319,810.69 $528,068.99 $528,068.99 $528,068.99 $528,068.99 $791,741.70-$676,360.03

$1,996,170.724411   Ayudas sociales a personas $1,319,810.69 $528,068.99 $528,068.99 $528,068.99 $528,068.99 $791,741.70-$676,360.03

$536,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $321,856.15 $14,995.00 $14,995.00 $14,995.00 $14,995.00 $306,861.15-$214,143.85

$536,000.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $321,856.15 $14,995.00 $14,995.00 $14,995.00 $14,995.00 $306,861.15-$214,143.85

$587,829.284450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $1,206,267.44 $793,067.44 $793,067.44 $793,067.44 $793,067.44 $413,200.00$618,438.16

$587,829.284451   Ayudas Sociales a Instituciones Sin Fines de Lucro $1,206,267.44 $793,067.44 $793,067.44 $793,067.44 $793,067.44 $413,200.00$618,438.16

$198,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $369,633.50 $196,383.50 $196,383.50 $196,383.50 $196,383.50 $173,250.00$171,133.50

$89,750.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $184,028.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $73,250.00$94,278.00

$51,250.005110   Muebles de oficina y estantería $51,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,250.00$0.00

$51,250.005111   Muebles de oficina $51,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,250.00$0.00

$38,500.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $132,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $22,000.00$94,278.00

$38,500.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $132,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $110,778.00 $22,000.00$94,278.00

$100,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005410   Automóviles y Equipo Terrestre $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005411   Automóviles y camiones de transporte de personas $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$8,750.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $0.00$76,855.50

$8,750.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $0.00$76,855.50

$8,750.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $85,605.50 $0.00$76,855.50

$32,183,340.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,183,340.00 $8,105,661.01 $8,105,661.01 $8,105,661.01 $8,105,661.01 $24,077,678.99$0.00

$32,183,340.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $28,683,340.00 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $24,077,678.99-$3,500,000.00

$32,183,340.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $28,683,340.00 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $24,077,678.99-$3,500,000.00

$1,150,000.006141   Estudios y proyectos de obras de urbanización $1,150,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,150,000.00$0.00
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$31,033,340.006142   Obras de urbanización $27,533,340.00 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $4,605,661.01 $22,927,678.99-$3,500,000.00

$0.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $0.00$3,500,000.00

$0.006320   Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $0.00$3,500,000.00

$0.006322   Acciones de fomento $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $3,500,000.00 $0.00$3,500,000.00

$47,211,840.00  Total $47,467,183.57 $16,639,193.43 $16,639,193.43 $16,639,193.43 $16,639,193.43 $30,827,990.…$255,343.57
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